
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

от 15.05.2014 г.                                                                                     № 57 

г.Тихорецк 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 12 декабря 2013 года № 38  «О звании «Почетный 

гражданин Тихорецкого района»  
 

 

В целях уточнения объема ежемесячного материального обеспечения 
Почетных граждан Тихорецкого района, проживающих на территории 
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 12 декабря 2013 года № 38 «О звании «Почетный гражданин 
Тихорецкого района» следующие изменения: 

1.1.Пункт 2 дополнить словом «(прилагается)». 
1.2.Абзац третий пункта 2.1 раздела 2 приложения дополнить словами: 

«при наличии у кандидата Почетной грамоты Совета муниципального 
образования Тихорецкий район и Почетной грамоты главы муниципального 
образования Тихорецкий район». 

1.3.В абзаце третьем пункта 4.1 раздела 4 приложения цифры «1000» 
заменить цифрами «1500». 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести». 
3.Решение вступает в силу cо дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2014 года. 
 

 

Заместитель председателя Совета муниципального 

образования Тихорецкий район         В.В.Климов 

 

 

И.о.главы муниципального образования 

Тихорецкий район                                                      Н.А.Фицкая 

 


